
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços n° 2021.04.08.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Tomada de Preços

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2021.04.08.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços especializados a serem prestados na publicidade
institucional, a fim de divulgar ações e campanhas desenvolvidas pelas diversas Secretarias do
Município de Ipaumirim/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

o Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim comunica
aos interessados que no dia 27 de Abril de 2021 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro, lpaumirim - CE,
estará recebendo Envelopes de Habilitação e de Propostas de Preços, para abertura de Procedimento
Licitatório cujo objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede
da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de lpaumirim, no endereço acima
mencionado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas.
Maiores informações poderão ser obtidas através do Fone (88)3567-1525.

lpaumirim/CE. 08 de Abril de 2021.

Presidente da Comissão de Licitação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços N° 2021.04.08.1

Certifico para os devidos fins que. foi publicado. nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n? 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Tomada de Preços N° 2021.04.08.1, cuja abertura está prevista para o dia 27 de Abril de
2021 às 09:00 horas, para o OBJETO: Contratação de serviços especializados a serem
prestados na publicidade institucional. a fim de divulgar ações e campanhas desenvolvidas
pelas diversas Secretarias do Município de Ipaumirim/CE, conforme especificações
constantes no Edital Convocatório.

Ipaumirim/CE, 08 de Abril de 2021. - ~k"""" j~
Jo~rra Leite

Responsável pela Publicação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



jJ
FSC

MISTO--.pMiro.~..-
FSC Ci.2e031

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE:; I ANO XIII N"OX2 I FORTALEZA, 09 DE ABRIL DE 2021

Estado d~ Ceará _ Prefeitura '\lunicipal de Tururu - .\\i50 de Licitação . .\ C01ll1"JO Permanente de LIcitação torna publico que estará reatli7arjllllJrocl:sso I

de hClt~çao na modalidade Pregão Presencia) NU ~021.03.30 OI. cujo objeto e o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de I
pr~ ....tacao de serviços funerários p..lr;l aknde.r a ••necessidade -, da Sccrctana de /\:,-,1t.tcnc13 Social da Prefeitura Municipal de "I
2" de abril de 2021. à, 09:00h, (horáno de Brasília). maiores mformaçõcs na sala da Conussào de Licitação. na sede da Prefeitura
estando disponível pelo sítio eletrómco: www.tce.ce.gov.br. Maiores informacôes: Sede da Licitação: Rua Maria Glória da Conceição. s n - ro.~~_~W:,~

do Vale Cacau - Presidente da Comissão de Licitação. Tururu. 08 de abril de 2021.

•• *' • ••
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Fortirn ~ Resultado de Sorteio - Chamada Pública V' OUI/2021-G.\B. CUJo objeto é: Inscrições de
profissionais formados em comurucação. pubhcidade ou maikeuug. OlI que arueiu em urna de ...."a" ruea-, para compor a ""UbC01l11S ..••ào técnica a ser constituída
no, termos da Lei Federal N" 12.232 20 [(I. para anáh-,c e Julgamento dos propo-ta-, ICCI1ICd' 1\ Comissão Permanente de Licuacâo comunica aos interessados
o rc-ultado do sorteio da <ceumtc forma: Sorteado" Franci-co Ulisve-, Fcrnandc- L1111a:José Gabriel Maia da Penha; Francisca Renata Parva de Paula. Os
1110t1\0, estarão à di,po,içd; dos interessados nos dias úteis após esta pubhcaçâo no site: https: licitacocs.tcc.ce.gov.br - https: \\'Ww.fOI1im.ee.gov.br e no
horáno de 08:00h às 14:00hs. no Setor de Licitação. Fortirn/Cf., 08 de abril de 2021. l\1aria Vanessa Lourenço Menezes - Presidente/CP L.

*** ••••••
ALlA:'IIÇA DE OURO S.A. ('0;\1 ÉRClO E 1:--()(,~ TRI.\ Rua :'"0 Pedro. IXI , ~ '>abl:II11" - lTP 63.0:'iO-ê71J - Fone IX~) ~:; 11-1'J57 ~ Fax (88) 3511-
In.J _ Juazeiro do Norte ~ Ceará - C:--PJ 07.5"3 lIUY (j(lOI-lll - I t. Oh 219 1'J2-9 - Avscmblciu Geral Ordinaria - Convocação - Soo convocados o' senhores
ac rouistas a se reunirem e111A,Se111blcrJ Geral Ordm.ma. quc devera <cr rcahzad.. no dia III de abnl de 2021. a' I)<j:()() l loras. em nossa sede social. à rua
S"" Pedro n° 1815, Iuazcrro do Norte, Ccara. cI fim de dchbci.ircm <obre a ,egumtc ordem do dia: ORD1l'\J\RJA a) Prc-raçâo de contas dos administradorc-.
dl"CU"i1o e votação das dernonsrracõc ...•tinancerra .....rclauv tI'- ao cxcrcicio vociul encerrado em :,] 12 2020; b l Destinação do resultado do exercício findo em
20211: c) Remuneracâo da Diretoria e O que mal' ocorrer. Juazeiro do Norte. CI-. O~ de abnl de 2021. Jose Ivo de Sá - Diretor Superintendente.

*** •• * ***
Estado do Ceará _ Munirípio de (anindé _ Aviso de Re\Ol!açàn - Pregão Prcvcncial N" OI5/2021-PP. A Pregoeira de Canindé-CE torna público
para conhecimento dos Interessados a Revogação do prc ....ente rlO(C~"'O Licuatóno. contorme dccrsào ~lUI1I111hll'HI\d. vi ....ando .ucndcr mtc rcs-c público de
acordo com a eonvemêncra e necessidade do Mumcipio de Carnnde lI-. Objeto. 'conu .uacão de IIbtllulÇJll financeira para execução de serviços bancários.
abrangendo caráter de cxclusivtdadc c" -erviços de pJgamenln d.1 folha sal.mal" .. vmp.u o Legal \rt -1'1. Lei N' K 6('() g, e ,ua, .drcraçócs. OS de abril de

2021. Claudiana de Freitas Alves.

• •• *** ***
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Ipueiras - Aviso de Reabertura. Rcalizaçào dia 19 de Abnl de 2021 às 08hOOmin, inicio da disputa se dar; a
partir das 15hOOm1l1. Pregão eletrônico. para registro dc preços. menor preço. N° PEO 14/2021. o edital poderá ser adquirido nos endereços: wwv- .Iicitacoes-c.
coru.br e www.licitacoe<.tcccc.go\.br Objeto' Rcgiviro de preço para eventual aquisiçào de lnstrumcntos Musicais para atender as Necessidades da
Banda de Música. junto a Secretaria de Esporte, Cultura c Tunsmo do vluructpto de Ipucu as CE . telefone para contato informaçócs (88) 3685-1879. das
ORh,OOmin às 14hsOOmin 08 de Abril de 2021.Ipueiras/CE. Francisco Alysson Alves vlcndcs de Olheira - Pregoeiro.

*** •••• **
Estado do Ceará _ Serviço Autônomo de Água c Esgoto de Ipuciras - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico 1\'0 PE 002/2021. J\ Equipe de Pregão
do SCI"VIÇOAutônomo de Água e Esgoto de lpueiras. localizada na Rua Sólon Catunda, n° 191 - Bairro São Bernardo. - lpueiras/CE. torna público. a
reahzaçào da licitação acima citada. o recebimento da, propostas virtuais no endereço www .licitacocve.com.br. até o dia 22 de Abril de 2021 às 08hOOmin
(horário de Brasília Df). inicio da disputa 'c dara a partir da, 09hOOmin. cujo objeto é a aquisiçáo de produtos químicos destinado, a atender a, necessidade,
do Sl:r\IÇO Autônomo de .'\gua c bgolo - SAAL do Mumc ipro de Ipue"J'-('[ 07 de Abril de 2021. - Pregoeiro Oficial do SAAE Ipueiras/CL

Estado do Ceará _ Serv iço Autônomo de ,\~ua e Esgoto de lpuelras - A\ iso de Licitação - Pregão Eletrônico N° PE OUJ/2021. li. Equipe de Pregão do
Serv 1,0 Autônomo de Agua c Esgoto de lpuctra-. locahzudu na Rua Solon Caiunda. n? 191 - Bairro São Bernardo. lpucrra-, C.E_ torna público. a realização
da licitação acima citada, o recebimento da, propo-ta-, \ irtuais no endereço "" w.licitacoe~-e.com.br. até o dia 22 de Abril de 2021 ir, OghOOmm (horário de
Bmq]13 DF), inicio da divputa ....e dará a partir da') IOh30mm, CUJ0 objeto e a contratação de combustíveis para atender as nccessi dadcs do Serviço Autônomo
de At!ua c Esgoto _ SAAE. do Murncimo de Ipuwas-CE. 07 de Abril de 2021. - Pregoeiro Oficial do SAAE Ipueiras/CE.

Estado do Ceará ~ Prefeitura Municipnl de Itatira ~ \\ i,o de vnulação de Lirilaçà,) - O OrdenadO! de Ik'pe", do Muurcipro de 1tdlira,_no uso de sua,
au-rhurçôes legais. com fundamento no d"'r",I" no Artlgo,t0 da Lei n" R óóó 93 e .usuficauva que consta 11(" autos. delen1l11111UJ A:"<ULAÇAO da Tomada
de Preços n" 2505.0 I /2021- TP. que tem pllr objeto C ontratuç.ro de' S,'r< 1,0' de DI);II,d l7a,;:'" de UUCllll1e\lt,,, de rovport-culu lrd.rdc de UI' cr-eu> Secretaria,
do Murucipio de ltaura _ Cl; Quaisquer duv Ida' poderá. ser c,,·larccld.l junto ir C01l11"ão Permanente de Licuaçào na Rua Padre Jose Launndo. n" 1249_
Centro. Itatira ~ Ceará. ítatira/Cl.. ORde abnl de 2021 Franc-isco Rayr Alccs Barbo-u - Presidente da Cormssào de LIcitação.

*** *** ***
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Ip ucir-as _ Av iso de Renbcrtuta. Realização dia 19 dc Abril de 2021 à, ORhOOmin. início da disputa se dará
a partir das 14hOOmin. Pregão Eletrônico. para Rcgtsrro de Prcvo-. Meno: Preço, "" PEO I.' ê021. o edital poder.i -cr ndqutrrdo no> endereços: www
liclt.lcocs-e.co111.hr/ c v. \\ \V Ilcitacoc,.tcc.cc.gO\ br Objeto: Rcgr-rro d, preço par,1 cc cntuar- uqur-içõc-. de );d' (jLP. rar,1 atender a-, div ersas Secretarias do
Município de Ipuciras ('I' . telefone para contato uiformaçúc-, (XX) 3hH5-1 K-q, d.i-, IlRh,(JOmlll à-, 14h,(II)mll1 08 de Abril de 2021. Ipueiras/Cf'. Francisco

Alyssun Alves Mendes de Oliveira - Pregncirn.

+** *** ***
Estado do Ceará _ PPrefcitura Municipal de Ipueiras ~ Aviso de Reabertura. Realizaçâo dia 19 de Abril de 2021 às O~hOOm111. micro da disputa
,e dará a partir das U9hOOmin. Pregão eletrônico. para Regrsrro de Preços. Menor Preço. N° PEO I 2/~021: o editai podera ser adquirido nos endereços:
W\\'\\ .tn-uacoes-c.com.br e w ww.hcttncocs tcc ce.gov br: Objeto Registro de preço para eventual nqursiçao de Cadeiras de rodas dentre outro materrats
ortnpédlco, de,ignada, a di,tribUlçao grJtulta a pc""a, reconhecldamcnle earcntc-, do Município de Ipuelras-Ceará, tcle~lm: para eontat? informaçôes (88)
36X5-1 X79. das ORhsOOmin às 14h,OOmm. 011de .\bril dv 2021. IpUl'Íra,/CL Franrbro .\1) sson "I,,·, Mendes de Oliveiru - Prcgoerro.

Estado do Ceará _ Prefeitura l\1unicilJal de Ipaumirim - Aviso de I.icitaçiio ~ I ornada de Preço, n? 2021.04.08.1. A CPL torna público que estará
re~liL~ndo Licitação. cujo objeto e a contratação de serviços e,pecluliLados a serem prestados na publicidade institucional. a fim de divulgar a~ôes e
campanhas desenvolvidas pelas diversa, Secretanas do Murucipio de lpaummrn CE. Abertura: 27 de abnl de 20~ I às 9hOOmrn .. Maiores 1l1fonnaçoe~ na
sede da CPL, sito na Rua Ccl. Gustavo Lima. 230. Centro. no horário da, 8h às 12h. lpaumirirn/CE, 08 de abril de 2021. Jose Jonas Bezerra Leite -

Pr<,idcnte da CPL.

.•."'•••• *.*
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Itatira () ()rd"nador lk I)c'I",.1 d" \1unll'lpIO de ltanru, no u": de '1"1' atnhulçC,e, legais. com fundamento
no disposto no Artlgo.JY da Lei n" H.66/\ 93 e justrficauva que con-ta nos auto'. detennlnou ~ I{I':\ OGA(,.AO do I'regão I-letr<'>nil.o n" 2:;03.01/2021-
Pl., que tem por objeto Registro de Preços para Futuras e tyçnlual' Conlra\açõe, de Serv Iças de Confecção de Material Gráfico desunado a atender as
necessidades das Urudadc-, Admirn-uuu c us do Mumc ipio de ltuura. hatira - CE. O~ de abril de 2021. Francrsco Rayr Al\c' Barbosa - PregoeIro Municipal.

*** *** ***
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Saboeiro ~ Convocaçãu - Pregão Presencial N° 16.03,OOI/2021-PI\1S, A Comissão de Licttaçâo, torna
público que no dia 13 de abril de 1011. ir, 09:110 horas. estará realizando sessão rara da; continuidade a.o P!ocesso. a~im~ numerado. Local: Rua Edite Olmda.

nC }1. Centro, Saboetro _CE. Em, 08 de abril de 202L ~taria Iranilda Leite ~ Pre'tdente da Comlssao de Llcltaçao.

http://www.tce.ce.gov.br.


I ONe.~~~~MS~~~~Ni' , ,,-c ., VI CP CP ' • O $" g:3 s."<i~ ~':Uct-8 :S(Q~-8'gtJ~!'€:f~ ,f~~~~~§~~~~~~~.~~~ ~
~~~~~I g~§i~·:;S .g 5-2~ ~-o-g s g_ .G·c c: ~ li!- ~ \1h,Q Il~h i!i'g><

I
~N§. ~~i-oo~ _ .. ~'O ~ i(8:*s".!!:!1g3Z U~aJ .aB~.g_~~ ~t~~lh!~u~:J"0'00:.=

~§~il~~~'O&§g!~~_~ ~;go~C~.õ~ ! E:S".'õ't'ui § O-"~"f" ~ ~~n~
:J·5.'S~~.~C:~~ "e-1:,1! oO~t::iu iu uu e 2i~:g

~~~ô o~:0gh~~g ~ .g" o,S ~'O~ ••• s s !;;i-§'Ui~~l!'l '" ,Q. c:íl E ;;z "i c~UJ~:!~ &ouj -8~-8~:~"-'s~ ~lQ.ui.5 ~~~hi
I ~8"~"j~~~~~&"0~~"~ o~""§\'IIO"';:;~~ ~ L ~~_e. . ~il8g ••:E ~l~~~~!p~h ~ "[W'O<:J 8. -§I~~Q. ,g","li

0"0 - li •...•-c CD a: <I: ~ &! -li,S , '!j. ó~ :; ~ ~~8.tl~
I~·I·,,~"&-_Ielll~;Ç'I (Q'-'O)1~O"'N - ~º0oft...,:c~ ~~ 5

'>oo~a (DN'o f C .. '0 ie ~lE~~.a e v e e o 1l 0-" ~5 •• s s ,« J!~ , l"i_S
=~1~~lj~~ilE~ô~~:3~~q~ CD·E~.g~N iHnl~l ~ ~9"ª~.g"~r~~'~.a:::!§t8ª:jg"eli} i 8&~81l

e'iíN1;;"C'Ü:=E"! ~:3~g~~ ~à:'5~a1!oE~ ~65 iiU su~1~~1~.gQ.o~~c ~~8~~~~~~8~:8 ~ ~ :Ê ~ ~ ~ ~ .~ i :811"i!!!:::J.,ci: U~j~- • ~so~.,~8 .I: ,o o~.Il,E

~~~i~~e~~Bi~~~~.g~~ ct'1Il •...•.o-@:::'i!'('Ii' oc'i -.l'J ;.9 .~ ! o...:~ ~ c~~ ,Eh.ll!!.Je~ "~D.l .a~~~:
,~~~.E~ti~~o ~~il~!l.gH ,q ª ~s~

"'c ' U)l'I0j'J- ,~-", g,g ~í5'C
-3_g,~o~ . t:'C-:4ill'l l! ê ~i8..;~~~re~:; ,ª~~~vt!t()~~o~_g i 8, 8U ~~i'2,.~

I si~~~~~M~~OE§~~i~- ~i"o,B~.~~ ~f~,,~:eu Htl.c~35i'O~ftia8 .t~1Í li h il-a"O ""'"~ -8-!
"> ~ .J::g

i 08Egr~e~§2 §~c~; ~i~~"§ê~tv·g.o~
< ~ ~;I-

~5~~I~~õ~a~~2~ ~
'; 2." 3 g 'qs o é~g~ .'O~

I c, ri (X) ,~ c 8 ~ c ~ ~:J ! l~i'I!'I••h a S~.:s8E ••OVlO •... w ..:.§.,B!o~ '~fQ'O"c2" .a02~~~::tcojJ9 ';"&1.
, ·~~~:~·~~~&i~B8~[ t:.,~~!~~€~~ !~!~B~:l '~i~;Ui 0-8 j B iiI:e"~'il ~ §-g~ e

~uj~~:~>~~~~~" h s ~~!n~~(t'5
! 1~Nw~00~w~~~o~§R~ã~

;~itQ:5,->~~,- .g-a0g~E"O·] ,H~8.;§\g:5! :lo.."NoG.l~~~i~ü~
a: ~ tu

~o.oc~~o6~~NQE~aoi !3=g~2~~ ,~~ 3i~ "o~~ C;;~~~~8~~la2~ o.l! ''''i Jl o.~ ~~qli !l! E §~~'

I ug~~<~ ,~~ ~ ~ ~u_ -8EFog(G(II~cOt
Q.!3 _ ••• t cO • 8 ~:: ~ .!! ~~~,~ °fC()gg~-8 o ~ ,,<'\ ••

·io-~~~oc~ ~~-~.~~ -oj"2Eq;Ch-.si ~itZ~~j:b~ ~:Bt~:;_g~ ~::i:g.~i~:§.gõ~~~ f i~B fi ~ . ~ ~ ~ li;J zJ!.....g
! M~U ~o v 8_E~ 8.15'0 :;'::l~ ;!_ü ri"",.8,~õi:li, ,~, ~ ~;;! a'iS."'Õf'l li"

1)0. 11)""

~ i~~~iSI-~Qogl.l. V~~"'~GI~.8~.a~ i~ §-4l~ ~ HH~~~-S-~'~~ Iij jl.E .s Iêti e ~ ~04l:.c;CO

._oo~ ~~ c~Gc ~a~s ]:gà::8a~~S §~~~-ª 6:~g j ~~g 1 ]!!;8.~e~i ~t.s H~ -~~h~
~ª.í1~,Q.ll!ji!l~g2:li " g:; ~~~Q) § ~~ ~ o

I ~~z~~wz ~... ~~~mz ~~~~§~~.~~~§:QgE<;~i! :E-~ 1I"'~ li • .g fi.Q l~~ '~Píii §~~:q ar"i~~ Ba. ,~~ Il-eS
:2t8~, Y~~.II&~~IBIB :!~~="o;~.g~~ lE-" 8i - ..: 1!~'32~t= .:Z"O~ - 1': üe ]~:a i~J3hj}~~~!i

i-8~ ~"§.
, !.~~te~~oi;~ªo~~~§ ~~!:f!-!:V~L"t!é~9u~ ~ ,E..:&c.....J.!58.8'"' õ Ja~G'ê~~ d~8 .••,
Itlll~~.J~~_~8~~EI i ~~.•~Uh .e,",:l!ll.~gi jjêl~-8 §~:!!!!;r.",: N>~",.GC o"_~-- IV '- 0,-

~wwQ.()e~~~-~~~" ' e~ !,ª,llg~ e ê~= ~'i' ~ %:~~ .~ O- •• -l~' • ~.õ( _ t-- a..g -8 ~ ,!ao .@ -<'O Il. Jl~~d~';~EeJ3o 6:jG~%êi'i~ ~:;•.• "1110 ~ e ••.~.c t!

uo~~~~ ~ ~~~~~tÊN'7 S~ ~~~&:~!.;~ .tz c "15'0 g"'.6f'e '81
f~e~U~~ ~~~oo si J~

Q. 8[l..- ~!! LI.. ,"!~~~"l-' 'UJo_g.2 •... :J~ , 811'l..:i~HII:8.~·<-?....:w.4>

~]Q.l~Q~~~i~e~B~~~~
-e e.g lU t1 § .g ~ ~ ~ Ê t~Q1~~~~'e~""D<:Jl 1!oH_cil:ll~cH'] 1! ,_ ~ t! c t'O ••••• 'lOS ~Nª
So.~~~wt~~~g:J ",.-'0 191\1 1ii: :!~~f~'"3l'QuJ E 8.~,.;~~J!I e, =j' ~N •• f!'i!tl id~ B5~~§'

, .ü~~N§i~~ ~_~ ~~u~ ~~~ -abt(!t! 00 w . u ~ "tClll!laQ.J 2 ....(Çi -8~~;;~
ul ••~a~E ~~'08EII~~~ OCD.:g- ~QJo._ QI

H'&'~H1t~ -8~~.~~~ o e, ~.g 8~~ ~Til c ;:"20 -8wl~ e.g ê o'~~I~l'l~
-81eg~a~~c~!a~~~E~1 -coa:_ ".§.E:Q~·g~ J! ~ ,- a: -8 !,_8 .•:g ll.i:8"":~ .g:;:~8.

I ]~~eU~~t~OI~I§~~~~.g i~~g ~E § ~~ ~ C1:{l >.~ iR ~3l!~êl! 'i s f i8.:2 ~:s 5 ~ s~ jfnni~f~H15~
: :J~~8~rg!~~j~~~I~~.!?~ ~!nh~

",oo!~-'

mi"~~~~F~~ ~=~I~~~ ilIH,lilHlh n~«~~~~~ii~1 ~~ .~~ ol~~~ w;!!~ i
, w~.~o:.oa::v::!c:c(

UI o. ._ a.

.~~~~ ~~~~HS ~gg~Hil ~ w ~ ~ z ~ ~ : w ti ~l s -= ...J tr;(I)"~e~~g~ ~!i.g§U~g.5~I~H ;,;rHll ::l.!j,..;:s~ n°i;
"~ .r a % ~ qI ~%g e • ~~~~ g_"O~("")" 8 ~'Hl~~if!~§~h

~i~'Z 'tl. ~,E ~UJ '6.~.9G's'SW '. ~ 8_JP ~ ,;i I" ó 2 ~?I'§U Htjh!,ªWui'8u:',.~ ~4)~~~'&~~ ~egó~.!ICD _§0g".a .Qo. .a ~ €"ii' 'e ~.5 ~ ~81a. ~ s " -6 :2
~ e'a ~ u"o ColO ~ om··.!:! ceo I')'l! ~s ~!~,ç.'~~~ ~!S ~8 .,,,13'5_ &~{g h8.8n~ ~~'~!uê

~~~g~g:(ii ..J!!J'" o~ 8 - ~t!8~~EiE(D>~~:gi ~l,;{la:U~,"l ~ ~ :l!I J3
",g~~ "~!l''''il,''iS. .!J~~~",,~~e0'0.11:0 ~Q.8"8 Q"O'O nh{g!~,!li' iii -s.il:c ",õ" .. ,2 gif ~':H~~~
~~ 1114.1 ~~&3iel'! 4) 4) lU..... ~, "O ID - OI1AWll.~"~l'lpp t-8ª ':IJ!~~§5~~9
m 8. co "D ]-8E-~~H ~a.""é8o." ~~-a.9ã: o ~~ "~!i

> g rs -8!J.2 Hn~~w.e- C)~'VJ .•..•t'IºlDQ. ''''c tt ·"''E'c,la 8, -, Ij~~~r·~~gÕ~* lJ!!u!l~l~i-8~~~~,- Oi S :y ~ N ci ui ~ -3" ~ -8 ê '5 ~ ~ I

-2'pu.i
oi(2 {! '" .o O- 2: ·~o~~LLI

", li! li o.!!l 8 •I E .I!,g E"O !'ll~,~!~~..J ,,, ~ ~ S. '\'J. '§ ,2 .., •.••• ~ - g ~~~s.e~-g~Q.';~,~8§~ ír~~H~i~ c, C:a.~'t:: o 8.1

,~{l~~ , _:9 l-S 8'5 -3.Y: c (I') ~ g:;'§ .Q-W c:.o _,. ~U,~~h.g ~~-8
"~~~~,,,.tõ~ 'U .•~

tq E8.i5_~~ ~"i o.. \,.l' o(Q 1: ~o~~p~~,'!H~gtéj.~""'i!~~~~~'i s.~§.~~ Q-
o ~~ 2-c~~a..cJl. je8.cí1"üll~~·

iíl"~ê.g~",:;-lI.t.)lU~
',6 ~!: &_, o li'! - C1'''O,!! -~{l~ e"~~~O~~()

"3,cu:-i~'CD~«CDC "'j dJ!!r~-3ll~u
_2-. ~ ~'~ "I!.'O. o. ."'~);jQ...J~ ~ LU~.v .c .. Cl.ot;:G>

.!5~ª.e. -lll!O(Gª~ u ~e~~~!lCJ.s3ª~~~ '-3s~~~;u:ª~;~~ri~~~~éH~iI ~l h>o~~~ :1ni ~••jê"o"~ -8JlU)"C "~5°c~-8 'O ,-a'i'g ui oo!'!S .•• _g ~3~U.~pg~~'-ElJ~ ~~ t!:5"' •.g8ço,g~

~~H g~.I'!~~coou 'iS'O-P~si c~g.~ c i!=8giB 8!!t']j5ií~q ••!lE 'ª'" $l~~8~h.~~
°0 t08o*' ",083 •• " I .2p~l?""o-.!l§.,n" > te ~i5 "l '" 2 .11 g ~'h o - ~ gor til o iR

=oG)~.g ~~ I E·Q ~õ~ .ng.IÕ::~ ~â:4I&~~~l~~ª~~! _ ..5='O-8~ ...Q. -~8.~. c" §~'O!.~ ~
ijl'- 8--°"' • e",6-~, "8_~g"5e2.s: : ~ .~ .g E~~ i.g i'i oi(1lP -ã"t8:e~'OO;! <! -u.j~" iii~!I!~!t

~~l!i~ oa:\!?fl:l.e,nã • à:C;;~~%8. ,,-g8jQtii.g .• g~i3~tj2-: IR S -1l"ll''''oSo .• ,~H~;zi.:~àl p~
~%§~ g~'c_ ~~i~w "'e- N ~I ~~~~j ~~-8 ~ ~ 'E ," ~ a"o-~~t.cs~'"

~'O. 04)O~ cfrH%o U,.oOO 11 :!H~~'é~ ~ ~9.c~ S5"g N~" m't:

i'~~~!H~~~j>~ &~~~ é ~ ~ ª~ di!j-~~~~&l-ª~j; rlhg~D.8 ••~~~ ~~.q'O":~i~ ••

~~ LÚ
-a&~{l~E.g~ ~~~l1~i~~l~~~ ~ •.~U~~gs.g~ Lli"'~~~~~ig~'!I

~~ti'oc)c".s.g oUJ:i3 (llO",. ã~g ~ ~ ~ ~ '1; ~~tJ •• ~ 'il~ ~ ~-~ e::!! ·é a: "o B-.!!l . {j §
,~~~~~

E..:U~"'E~"ii S~~~;.;U~ ü""O,~ ~ ~ü"C" ~ , - - 8 i8~h~~~~~"é 3-8-8 "c - IV '8 :lõQ.E~.!l "'Z!,s f!~[

~~i~~o..; ~'-~o g CS~IiNo,,}i §ls~ BH~' H~i -tlQ.BO 82ó~:g~i'E!? HE%!l1-git(l!ll~·8
,g~ ~••1g 2_0it\,lt1PE jllE

"._[ .• -õ" -8 t:!g > ~ Ht' 'íl I g-,;: U " ª' 'O 4) $I'!:f)U

00 ~ Cf! ~< S.",So.jl- :;5Q.N'- Hh.E '081!~5.g8:<:
,~íi~l "ao90 ~~ {f5~~. ~~~l~,,~~'~~~~:;~ !j%a-.?2

,_ E .-..9 w I'l

ct e. o " i:;;'l~~~5"'~Q.A: i! 2 ~ UJ ,!? H.~~;;~,8 i~ lli ,- c tO, co:: o

8 J3:!l~ - 8.8&.~~€c~ i:§ ~.88ª ~,!!...~~ ~:8l',; ~·~~~~~~.e~;~6~~
~na.(I5~ 3. 0::'2 jQ.gt! =i< ~~ ~~ i-S!!..e ~,!,gfr ~fOol)b.~~.-~.9
«I.~ e !:)

ea: _~ . "Oi~ ~M~ 8
1(ll~oo '~~ ~'- j3:e ~ ~~~~-.h!!.~~ i' ~...c~ __ .c; ~ ~ r,I)-a.~ri"O"': ~ ." •..I ~1J'i ~'rlJ~§~ ;;; ••."i:! o8.8-8" ~ 5~~ 8",

~z"~ g i!i00D.(/fHz~~ÊIO~~
~i§o~~EClr3g~Qõw '~~~ ~~~ w~ loVlo~~o~.=rJm 4)0..=. '.9foQ ~~ li _iO

~" ~ a
.,..81eo=E~ic:sB~ .~ I,).8QE:'2NtI:IÜ ft-" têi~1'l ~~Eit!

• ...-=J S o ~ 'o~io"~ I 'o~1Q81!'g "fg!'!31§."~1-' 'h~{l I! e"'1i~!!~'06" 'H-gUll~c~{~ § hã
ji;llE.!! -e.l!"- ,1'! ' 1!~~ e.p43E ~ ~:o.ãj1l) ~ ~c.?! 36" r~ "O li!! 8~p e~"l1Ne~n

'Q o 2 ~ =~g~~~~~ ~oQ g_ § ~~ O- sSl \1-,,, 8 ~~ "''if«,''"E,B (,) • c: N m·- ,,!IU!""l;l "'~8jU li) u~ '" Q'~ID ~ ~~~~" c g
S'g~o ~$~~~~~~

O!:;-_~ vttt:"é) ~? H:t ri oh\}Q g ~ '~~N~':~~~~~~, •• <:~() 1i{í. "00

o Gol •••• ~ .l! </t"O ~~~~~'à~!"l;~~ nl ~S~~O:.c-8g· -8('J8~~
.91!)~~ "Om~~ ~"''tJ ~~~",g8.~l1. 'O Z :g .9 ü ~ oi>a ç ~ g '"j; ~ ~ .::~o.3V1n~!3 lO jli!*-o%§.g ,8 •. ~~ 1«

~~8.,~-g O~~8~:,1;8~ 08'~ ,,"'2'01;;. g I\1N"~O~ 1í '- ~'\':,,!l'(i ~ g - jj ~i53a p
41 0._ to" ~ o " ~ "'~ 8. !? ~ OZl.~~!l .••ta~if~~

~'g.,&.·~lij~'~ i ..,.'".)i ~ í<l e'~ ~~ CO'!! ~ S o{.?i5.. eu IN 5.B _
1~8i!Z' ~ .9-;;!'õ!!< ~iÍtt§ g co §"& ~ S~.~~§ ~

~o~~~AOg-~~ ~:i8.~i~·sil:S~g6~ .g .ti .• E'" "1l.i ·0 o - -
I/) e U)'à_ IQ 1It~ !!1~~~ ~.g~ .5% =1: &I <o o..ls..

.•.•• Wr ....sOu .01()

, il = $0: WD.."O -0<;::


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84 
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 
	AVISO DE LICITAÇÃO 
	Tomada de Preços n° 2021.04.08.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	AVISO DE LICITAÇÃO 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84 
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 
	Tomada de Preços N° 2021.04.08.1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 4
	Titles
	SÉRIE:; I ANO XIII N"OX2 I FORTALEZA, 09 DE ABRIL DE 2021 
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 
	•• *' • •• 
	*** •••••• 
	*** •• * *** 
	• •• *** *** 
	*** •••• ** 
	jJ 
	..- 
	*** *** *** 
	.•. "' •••• *.* 
	*** *** *** 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 5
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2



